o perito para tomar ciência e, em seguida, expeça-se
alvará judicial em seu favor. Sem prejuízo das medidas
acima elencadas, expeça-se o competente alvará
judicial, em nome da parte requerente e do seu patrono,
para o levantamento da importância de R$ 2.492,93 (dois
mil, quatrocentos e noventa e dois reais e noventa e três
centavos) e seus acréscimos, da conta judicial a que se
refere o comprovante de depósito de fl. 226. Após tudo
cumprido, ARQUIVEM-SE os autos.

Secretaria
09/01/2023

09/11/2022
13:46:31

Conclusão {Conclusão} Juiz Não

08/11/2022

[...]

Procedência em Parte}
[...] Posto isso, JULGO PARCIALMENTE PROCEDENTE
o pedido autoral e CONDENO a seguradora demandada
ao pagamento, em favor da parte autora, da importância

Secretaria
14/07/2022

Data Movimento Descrição Localização Diário de Justiça
de R$ 1.350,00 (hum mil e trezentos e cinquenta reais),
corrigida monetariamente pelo INPC, a partir do
ajuizamento da ação, acrescidos de juros de mora de 1%
(dois por cento) ao mês desde a data da citação, ao
tempo em que DECLARO EXTINTO o feito, com exame
de mérito, o que faço com arrimo no art.